

**Cirklé Management ApS**

**Store Kongensgade 95, 1, København**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 42 46 53 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

**Emma Caroline Abeba Lang**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Cirklé Management ApS  
Store Kongensgade 95, 1  
1264 København

CVR-nr.: 42 46 53 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Emma Caroline Abeba Lang, Dybensgade 3, 2., Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive agentvirksomhed for modeller, content creators samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.728.453 kr. mod 1.013.011 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 383.940 kr. mod 52.314 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.728.453</b>	<b>1.013.011</b>
1 Personaleomkostninger	-2.153.731	-899.545
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.934	-32.383
<b>Driftsresultat</b>	<b>515.788</b>	<b>81.083</b>
Andre finansielle indtægter	1.627	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.681	-2.413
<b>Resultat før skat</b>	<b>507.734</b>	<b>78.670</b>
Skat af årets resultat	-123.794	-26.356
<b>Årets resultat</b>	<b>383.940</b>	<b>52.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	45.000
Overføres til overført resultat	133.940	7.314
<b>Disponeret i alt</b>	<b>383.940</b>	<b>52.314</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	919.263	224.208
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.580	0
Andre tilgodehavender	154	0
Tilgodehavender i alt	<u>982.997</u>	<u>224.208</u>
Likvide beholdninger	<u>388.791</u>	<u>328.808</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.371.788</u></b>	<b><u>553.016</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.371.788</u></b>	<b><u>553.016</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	141.254	7.314
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	45.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>431.254</u></b>	<b><u>92.314</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	60.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	702.991	333.091
Gæld til kapitalinteresser	16.895	5.769
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	123.794	26.356
Anden gæld	36.854	95.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>880.534</u>	<u>460.702</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>940.534</u></b>	<b><u>460.702</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.371.788</u></b>	<b><u>553.016</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	7.314	45.000	92.314
Udloddet udbytte	0	0	-45.000	-45.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>133.940</u>	<u>250.000</u>	<u>383.940</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>141.254</b></u>	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>431.254</b></u>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.145.021	898.504
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.710</u>	<u>1.041</u>
	<b><u>2.153.731</u></b>	<b><u>899.545</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.681</u>	<u>2.413</u>
	<b><u>9.681</u></b>	<b><u>2.413</u></b>
